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LISTADO DEFINITIVOS DE ADMITIDOS ORDEN ALFABÉTICO 
 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS HMQ 

ALCALA AGUILERA MARIA 26974243G   6,36 

BAUTISTA RODRIGUEZ MARIA GERTRUDIS 74724745E  8,83 

BERMUDEZ ALCARAZ MARIA DEL CARMEN 75884391P  5,03 

CASAS GARCIA ROCIO 75240619Y   5,60 

CASTELLAR GUTIERREZ VERONICA 76148378r - 18,53 

CONTRERAS CARREÑO ADOLFINA 27506476V   13,70 

CORDOBA SERRANO MARIA JESUS 22736454B  11,70 

CORRAL SALVADOR CRISTINA 75229648Y   11,87 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   24,06 

GARCIA FAJARDO EVA MARIA 74646874Y   4,86 

GARCIA REINA ANTONIA 75132026L   9,53 

GARRIDO HERNANDEZ AMALIA 53708720V   5,70 

GEA ROMERO PILAR 52546251Z   2,60 

GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S   2,46 

GUERRERO CASTILLO RUBEN 02276031C   32,93 

GUIL GIL 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 

75255338M   10,33 

HERRERA LOPEZ CRISTINA 74656088C   14,60 

JIMENEZ SANCHEZ MONICA 44270299Z   2,86 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS HMQ 

LAO PUERTAS EVA MARIA 45595765J  6,13 

LOPEZ MARTIN CARMEN 74651974T  44,23 

LOPEZ RUIZ MARIA DEL MAR 75104128C  3,43 

MARTINEZ JIMENEZ INMACULADA 75248179J  14,73 

MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A   10,90 

MIRANDA GONZALEZ ROCIO 75249367Z   7,60 

MOLINA LUCENA MONTSERRAT 44292191X   28,60 

MORALES MARTIN JOSE MANUEL 38103688W   2,06 

MORENO GARCIA MARIA LUISA 44275978N   13,20 

PEREZ FORTE NOELIA 75265452E   2,70 

PLATA PEREZ ELENA GORETTI 74685193F   10,40 

QUIRANTE CARRERO NURIA 44290038L   13,60 

RAMIREZ PICO ANA 75161290G   4,73 

RUBIO GARCIA FRANCISCO 24240501L   30,66 

RUEDA RAYA NURIA 74673273R   60,16 

SALMERON SALMERON MARIA DOLORES 75249639X  3,56 

TORRES MAÑOSA MARIA MAGDALENA 75133722J  9,03 

VERGEL RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 75230984P   21 

VIZCAINO SEGURA ROCIO 75711439Q   10,96 
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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS POR ORDEN DESCENDENTE 
 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS HMQ 
RUEDA RAYA NURIA 74673273R   60,16 
LOPEZ MARTIN CARMEN 74651974T  44,23 
GUERRERO CASTILLO RUBEN 02276031C   32,93 
RUBIO GARCIA FRANCISCO 24240501L   30,66 
MOLINA LUCENA MONTSERRAT 44292191X   28,60 
DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N   24,06 
VERGEL RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 75230984P   21 
CASTELLAR GUTIERREZ VERONICA 76148378r - 18,53 
MARTINEZ JIMENEZ INMACULADA 75248179J  14,73 
HERRERA LOPEZ CRISTINA 74656088C   14,60 
CONTRERAS CARREÑO ADOLFINA 27506476V   13,70 
QUIRANTE CARRERO NURIA 44290038L   13,60 
MORENO GARCIA MARIA LUISA 44275978N   13,20 
CORRAL SALVADOR CRISTINA 75229648Y   11,87 
CORDOBA SERRANO MARIA JESUS 22736454B  11,70 
VIZCAINO SEGURA ROCIO 75711439Q   10,96 
MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A   10,90 
PLATA PEREZ ELENA GORETTI 74685193F   10,40 

GUIL GIL 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 

75255338M   10,33 

GARCIA REINA ANTONIA 75132026L   9,53 
TORRES MAÑOSA MARIA MAGDALENA 75133722J  9,03 
BAUTISTA RODRIGUEZ MARIA GERTRUDIS 74724745E  8,83 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS HMQ 
MIRANDA GONZALEZ ROCIO 75249367Z   7,60 
ALCALA AGUILERA MARIA 26974243G   6,36 
LAO PUERTAS EVA MARIA 45595765J  6,13 
GARRIDO HERNANDEZ AMALIA 53708720V   5,70 
CASAS GARCIA ROCIO 75240619Y   5,60 
BERMUDEZ ALCARAZ MARIA DEL CARMEN 75884391P  5,03 
GARCIA FAJARDO EVA MARIA 74646874Y   4,86 
RAMIREZ PICO ANA 75161290G   4,73 
SALMERON SALMERON MARIA DOLORES 75249639X  3,56 
LOPEZ RUIZ MARIA DEL MAR 75104128C  3,43 
JIMENEZ SANCHEZ MONICA 44270299Z   2,86 
PEREZ FORTE NOELIA 75265452E   2,70 
GEA ROMERO PILAR 52546251Z   2,60 
GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S   2,46 
MORALES MARTIN JOSE MANUEL 38103688W   2,06 
 
NOTA: Han sido quitadas del presente listado aquellas personas con cero puntos o que no cumplían el criterio de los 60 días de acceso. 
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LISTADO DE PROFESIONALES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO DE SELECCIÓN INTERNA DE DICIEMBRE DEL 2008: 
• FIGURAN EN LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUS HMQ 

ALCAIDE AVILA MARIA JOSE 44259898D DUE   70,03 
ALCARAZ 
RAMIREZ 

ANA BELEN 75247969L DUE   22,60 

ALGUACIL 
CAMPOS 

BEATRIZ 75138827N DUE X - 

ESCOT MILLAN 
MARIA DEL 
CARMEN 

76145997N DUE   - 

HERNANDEZ 
CORRAL 

ISABEL MARIA 78678044N DUE   19,83 

POLO GARCIA DALIA 74675155C DUE   - 
RUIZ 
HERNANDEZ 

CARMEN 74669659K DUE   - 

VILLAREJO 
MACHADO 

ANGELA 74649964Z DUE   31,90 

 


